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Pecnybnuka Komu, CbiKTbiBKap, ynuua

Craposckoro, 28

4 200 000 2

Pecnybnmka Komu, CbikTbiBKap, ynmua CtapoBckoro, 28

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

MokynkKa B MMNOTeKy

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

yanua CTapoBCKOro

18 M’

9 M’

36 M°

4/12

lponam
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NOOKUSA
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https://komi.move.ru/objects/9286044869

ABAHTAX, ABAHTAX
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http://komi.move.ru/syktyvkar/ulica_starovskogo/
http://komi.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

YI0THas U Tensas KBapTuMpa B CAaMOM LIEHTpe
ropoja, cnewmTe npruobpecTu IMKBULHYO
OZHYLLKY MO NpuB/ieKaTebHON LeHe!
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